
Úplata za vzdělávání v ZUŠ (školné) pro školní rok 2018/2019

      HUDEBNÍ  OBOR
Studium Studijní zaměření Počet vyuč.

hodin týdně
Výše pololetní
úplaty v Kč

Přípravné studium

Sborový zpěv (SZ) do 6ti let 2 1200

Sborový zpěv (SZ) + PHV 3 1500

Hra na nástroj nebo sólový zpěv + PHV nebo 
SZ ve skupinkách 2 až 4 žáků 2 - 3 1500

Hra na nástroj nebo sólový zpěv
+ PHV nebo SZ - individuálně 2 - 3 2100

Základní studium I. a II. stupně Individuální výuka 2 až 3 dle ŠVP 2100

Skupinová výuka – 2 až 4 žáci  2 až 3 dle ŠVP 1500

Studium pro dospělé Individuální výuka - studující střední  nebo 
vyšší odborné školy

1 až 2 dle ŠVP 2100

Individuální výuka - studující vysoké školy 
nebo pracující

1 8600

      VÝTVARNÝ OBOR
Studium Studijní zaměření Počet vyuč.

hodin týdně
Výše pololetní
úplaty v Kč

Přípravné studium Přípravná výtvarná výchova 2 1600

Základní studium I. a II. stupně,
Přípravné studium II. stupně

Skupinová výuka 3 1800

     TANEČNÍ  OBOR
Studium Studijní zaměření Počet vyuč.

hodin týdně
Výše pololetní
úplaty v Kč

Přípravné studium Přípravná taneční výchova 2 1400

Základní studium I. a II. stupně,
Přípravné studium II. stupně

Skupinová výuka 3 1600

     LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ OBOR
Studium Studijní zaměření Počet vyuč.

hodin týdně
Výše pololetní
úplaty v Kč

Přípravné studium Přípravná dramatická výchova 2 1400

Základní studium I. a II. stupně

Skupinová výuka 3 1600

 
      V Praze dne 

Mgr. Josef Zámečník
ředitel školy


